

ALLNUTRITION B-Complex 50 Methyl 100 kapsułek



Cena: 88,18 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	SFD S.A.
Opakowanie	100 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka ALLNUTRITION B-COMPLEX 50 METHYL to suplement diety w formie łatwych do połknięcia kapsułek, oparty o kompleks najważniejszych witamin z grupy B, cholinę, inozytol oraz PABA. Produkt jest przeznaczony dla osób chcących zadbać o swoje zdrowie i dobre samopoczucie. Witaminy zawarte w kompleksie nie tylko wspierają zdrowie skóry, ale także przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia, wspierają odporność i pomagają w zachowaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.

Działanie Niacyna wspiera w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i funkcjonowaniu układu nerwowego. Dodatkowo, pomaga zachować zdrową skórę. Kwas pantotenowy przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie. Tiamina wspiera w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i funkcjonowaniu serca. Ryboflawina odgrywa kluczową rolę w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, widzenia i dba o zachowanie zdrowej skóry. Witamina B6 wspiera w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i produkcji czerwonych krwinek. Co ważne, B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej i zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia. Dodatkowo, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Biotyna znana z tego, że pomaga zachować zdrowe włosy i skórę, wspiera również utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego i dba o układ nerwowy. Witamina B12 odgrywa kluczową rolę w utrzymaniu zdrowia układu nerwowego, produkcji energii oraz w procesach metabolicznych. **Zalecane porcjowanie** 1 kapsułka dziennie, najlepiej rano, popijając wodą. Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, soi, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.